

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2023/2  
Zakázka: Oprava fasády a výměna výplní b.č.44

KSO:  
Místo: Letiště Bechyně

CC-CZ:  
Datum: 20. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>556 606,37</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>556 606,37</b>	<b>116 887,34</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>673 493,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/2

Zakázka: Oprava fasády a výměna výplní b.č.44

Místo: Letiště Bechyně

Datum: 20. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>556 606,37</b>	<b>673 493,71</b>	
2023/2a	oprava fasády a výměna výplní b.č.44	556 606,37	673 493,71	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

příloha č.1 ke smlouvě č.64

Zakázka:

Oprava fasády a výměna výplní b.č.44

Objekt:

**2023/2a - oprava fasády a výměna výplní b.č.44**

KSO:

Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Stanislav Návrat Nám.T.G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

10323074

DIČ:

CZ6301280018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**556 606,37**

DPH základní  
snížená

Základ daně

556 606,37

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

116 887,34

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**673 493,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava fasády a výměna výplní b.č.44

Objekt:

**2023/2a - oprava fasády a výměna výplní b.č.44**

Místo:

Lebňe Bechyně

Zadavatel:

Uchazeč: Stanislav Návrat Nám.T.G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně

Datum:

20. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**556 606,37**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**371 940,68**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

308 685,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 968,25

997 - Přesun sutě

6 286,90

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**184 665,69**

762 - Konstrukce tesařské

3 634,30

764 - Konstrukce klempířské

28 488,01

766 - Konstrukce truhlářské

135 975,70

767 - Konstrukce zámečnické

13 440,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 127,68

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava fasády a výměna výplní b.č.44

Objekt:

2023/2a - oprava fasády a výměna výplní b.č.44

Místo:

Letiště Bechyně

Datum:

20. 1. 2023

Zadavatel:

Uchazeč: Stanislav Návrat Nám.T.G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

556 606,37

D HSV Práce a dodávky HSV

371 940,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

308 685,53

1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	47,350			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621131121</a>					
		VV	2x nátěr					
		VV	23,675*2		47,350			
2	K	621142001	Potážení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu podhledů	m2	23,675			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621142001</a>					
		VV	fímsa					
		VV	0,25*29,3		7,325			
		VV	okna					
		VV	(2,1*3)+(1,45*3)+(1,8*2)		14,250			
		VV	dveře					
		VV	2,1		2,100			
		VV	Součet:		23,675			
3	K	621211001	Oprava nadpraží a ostění oken a dveří montáží kontaktních desek polystyrénových nebo kombinovaných tl. do 40 mm	m2	19,213			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621211001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621211001</a>					
		VV	nadpraží					
		VV	((1,8+1,8)*0,25)+(29,3*0,25)		8,225			
		VV	(2,1*3*0,25)		1,575			
		VV	1,45*3*0,25		1,088			
		VV	ostění					
		VV	(1,2*2*0,25)+(2,8*2*0,25)		2,000			
		VV	(1,5*6*0,25)+(1,8*6*0,25)		4,950			
		VV	vrata					
		VV	(1,7*2+2,1)*0,25		1,375			
		VV	Součet:		19,213			
4	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	20,174			CS ÚRS 2023 01
		VV	19,213*1,05 Pře počtené koeficientem množství		20,174			
5	K	621325107	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%	m2	23,675			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621325107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621325107</a>					
6	K	621531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů	m2	23,675			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531022</a>					
7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	586,370			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121</a>					
		VV	2x penetrační nátěr stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		293,185*2		586,370			
8	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na piném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	293,185			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001</a>						
	VV		věz					
	VV		8,25*9,7		80,025			
	VV		(2*5)+(4,7*5,7)+((7,9*2,5)-((11,25*0,6)/2))		53,165			
	VV		-(1,8*1,2)-(1,8*2,8)		-7,200			
	VV		(5*11,25)+(11,25*0,6/2)		69,625			
	VV		29,3*4,3		125,990			
	VV		-(2,1*1,5*3)-(1,2*1,5*3)-(1,7*2,1)		-18,420			
	VV		Součet		293,185			
9	K	622143001	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových	m	48,800			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143001</a>						
	VV		8,25+29,3+11,25		48,800			
10	M	55343011	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 10mm	m	51,240			CS ÚRS 2023 01
	VV		48,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		51,240			
11	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	98,650			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002</a>						
	VV		okna					
	VV		(5,7*3)+(5,05*3)+4,2+7,4		43,850			
	VV		dveře					
	VV		5,5		5,500			
	VV		římسا					
	VV		29,3		29,300			
	VV		rohы fasády					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		98,650			
12	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	103,583			CS ÚRS 2023 01
	VV		98,65*1,05 Přepočtené koeficientem množství		103,583			
13	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	293,185			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325102</a>						
14	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zmitost 2,0 mm stěn	m2	293,185			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022</a>						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
15	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	293,185			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111</a>						
16	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	17 591,100			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211</a>						
	VV		60 dní					
	VV		293,185*60		17 591,100			
17	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	293,185			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811</a>						
18	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých plochy do 4 m2	m2	17,280			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062356">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062356</a>						
19	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyskrabáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	293,185			CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015341</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	978015371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitostí 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	23,675			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015371</a>					
	D	997	Přesun sutě					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,832			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	145,800			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,832			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	762	Konstrukce tesařské					
24	K	762341675	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzii ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na pero a drážku	m2	4,950			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341675">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341675</a>					
		VV	věz					
		VV	8,25*0,6			4,950		
25	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	5,445			CS ÚRS 2023 01
		VV	4,95*1,1 Přepočtené koeficientem množství			5,445		
26	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	4,950			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762343811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762343811</a>					
	D	764	Konstrukce klempířské					
27	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetu do sutí	m	14,250			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851</a>					
28	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	8,250			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801</a>					
29	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	9,000			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861</a>					
30	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	10,000			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863</a>					
31	K	764216444	Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	14,250			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216444</a>					
		VV	2,1*3			6,300		
		VV	1,45*3			4,350		
		VV	1,8*2			3,600		
		VV	Součet			14,250		
32	K	764216465	Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Připlatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	12,000			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216465">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216465</a>					
33	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	10,000			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131</a>					
34	K	764511403	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	8,250			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511403</a>					
35	K	764518424	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	9,000			CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518424</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		766	Konstrukce truhlářské				135 975,70	
36	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	6,000			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821</a>					
37	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	9,450			CS ÚRS 2023 01
38	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	9,450			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131</a> VV 1,5*2,1*3			9,450		
39	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	7,830			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622132</a> VV 1,45*1,8*3			7,830		
40	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	7,830			CS ÚRS 2023 01
41	M	55341333	dveře dvoukřídlé Al plně max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,570			CS ÚRS 2023 01
42	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	9,000			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691911</a>					
43	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914</a>					
44	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,650			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116</a> VV 2,1*3			6,300		
			VV 1,45*3			4,350		
			VV Součet			10,650		
45	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový s 260mm	m	10,650			CS ÚRS 2023 01
D		767	Konstrukce zámečnické					
46	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětliku	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640221</a>					
47	K	767641805	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767641805">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767641805</a>					
48	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	17,280			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767661811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767661811</a>					
49	K	767662110	Montáž mříží pevných, přípevných šroubováním	m2	17,280			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767662110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767662110</a>					
D		783	Dokončovací práce - nátěry					
50	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	17,280			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311</a> VV mříže oken stávající			9,450		
			VV 2,1*1,5*3			7,830		
			VV 1,45*1,8*3			17,280		
			VV Součet					
51	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,280			CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101</a>					



# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

---

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace rekonstrukce* obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

## Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	

Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST